
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL SUTIKIMO PERIMTI PAVIRŠINIO VANDENS NUVEDIMO 

SISTEMĄ“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-10-23  Nr.  PAR-263 

 

Teikiamas sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į Lietuvos automobilių kelių 

direkcijos prie Susisiekimo ministerijos (toliau – LAKD) 2018-10-05 raštą Nr. (10.7) 2-5047 „Dėl 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 3302 Išlaužas–Klebiškis–Igliauka ruožo nuo 0,00 iki 0,92 

km rekonstravimo techninio darbo projekto“.  

Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 3302 Išlaužas–Klebiškis–Igliauka ruožas nuo 0,00 

iki 0,92 km Išlaužo kaime sutampa su Žvejų gatve. Šios gatvės gyventojai kreipėsi į Prienų rajono 

savivaldybės administraciją ir LAKD dėl paviršinio vandens keliamų problemų (pavasarinio 

polaidžio metu arba po didesnių liūčių gyventojų sklypai apsemiami).  

LAKD informavo, kad įgyvendindama valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 3302 

Išlaužas–Klebiškis–Igliauka ruožo nuo 0,00 iki 0,92 km (Išlaužo kaime sutampa su Žvejų gatve) 

rekonstravimo projektą  suteiktų galimybę vietos gyventojams prisijungti prie projektuojamo 

pėsčiųjų tako vandens nuvedimo nuo kelio sistemos, jeigu Prienų rajono savivaldybė sutiktų perimti 

naujai  įrengtą sistemą. Tai padėtų išspręsti vietos gyventojų problemas, kylančias po didelių liūčių 

arba pavasarinio polaidžio metu.  

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

mailto:statyba@prienai.lt

